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datum pověřená úřední osoba číslo jednací spisová značka 
19. března 2019 Ing. Věra  Bělíčková KUZL 38875/2018 KUSP 38875/2018 EKO 

 
 

 Zpráva č. 268/2018/EKO  

 o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Zubří, IČ: 00304492 

za rok 2018 
 

 
 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 18.9.2018 - 20.9.2018 (dílčí přezkoumání) 

15.3.2019 – 19.3.2019 (konečné přezkoumání) 
 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí. Kontrola byla zahájena dne 18.9.2018 předáním pověření ke kontrole a 
ukončena dne 15.3.2019 podle § 18 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) vzdáním se 
práva podat námitky. 
 

 
Místo provedení přezkoumání: Městský úřad Zubří, U Domoviny 234 

 756 54 Zubří 

 
 
 
Přezkoumání vykonali: 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Věra  Bělíčková 
kontrolor: Ing. Milan Slovák 
 
 

 
Město Zubří zastupovali:  
starosta: Ing. Lubomír Vaculín 
ekonom: Ing. Milan Palacký 
účetní: Ing. Hana Kubíčková 
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A. Přezkoumané písemnosti 
 

Druh písemnosti Popis písemnosti 
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu města Zubří na rok 2018 byl zveřejněn na úřední desce od 

29.11.2017 do 14.12.2017. Daňové příjmy (třída 1 RS) a přijaté transfery (třída 4 
RS) jsou členěny do položek (druhové členění rozpočtové skladby). Nedaňové 
příjmy (třída 2 RS) jsou členěny do § (odvětvové členění rozpočtové skladby). 
Výdaje rozpočtu jsou členěny do § (odvětvové členění rozpočtové skladby).  
Příloha návrhu rozpočtu specifikuje dále: v části I. investice, v části II. dotace 
z rozpočtu města, v části III. příspěvek do sociálního fondu z rozpočtu města. 
Výše příjmů činí 118.910.000 Kč, výše výdajů činí 212.046.000 Kč, financování 
93.136.000 Kč. Příspěvek do SF ve výši 512.000 Kč. 
 

Rozpočtová 
opatření 

V roce 2018 bylo provedeno 13 změn rozpočtu: 
RM dne 10.1.2018 schválila rozpočtové opatření 1/2018 - snížení příjmů o 20.000 
Kč, navýšení výdajů o 120.000 Kč, financování 1.133.000 Kč, financování 
140.000 Kč. Zveřejněno na úřední desce dne 6.2.2018. 
RM dne 7.2.2018 schválila rozpočtové opatření č. 2/2018 - navýšení výdajů o 
200.000 Kč, financování 200.000 Kč. Zveřejněno na úřední desce dne 21.2.2018. 
RM dne 21.3.2018 schválila rozpočtové opatření č. 3/2018 - navýšení příjmů i 
výdajů o 25.000 Kč. Zveřejněno na úřední desce dne 10.4.2018. 
RM dne 2.5.2018 schválila rozpočtové opatření č. 4/2018 - snížení příjmů o 
167.000 Kč, navýšení výdajů o 710.000 Kč, financování 877.000 Kč. Zveřejněno 
na úřední desce dne 7.5.2018. 
ZM dne 7.6.2018 schválilo rozpočtové opatření č. 5/2018 - navýšení příjmů o 
1.728.000 Kč, snížení výdajů o 44.065.000 Kč, financování  mínus 45.793.000 
Kč. Zveřejněno na úřední desce dne 28.6.2018. 
RM dne 27.6.2018 schválila rozpočtové opatření č. 6/2018 - navýšení příjmů o 
27.000 Kč, navýšení výdajů o 200.000 Kč, financování 173.000 Kč. Zveřejněno 
na úřední desce dne 16.7.2018. 
RM dne 15.8.2018 schválila rozpočtové opatření č. 7/2018 - navýšení příjmů o 
8.000 Kč, navýšení výdajů o 278.000 Kč, financování 270.000 Kč. Zveřejněno na 
úřední desce dne  20.8. 2018. 
ZM dne 14.9.2018 schválilo rozpočtové opatření č. 8/2018 - navýšení příjmů o 
2.279.000 Kč, navýšení výdajů o 3.079.000 Kč, financování 800.000 Kč. 
Zveřejněno na úřední desce dne 2.10.2018. 
RM dne 26.9.2018 schválila rozpočtové opatření č. 9/2018 - snížení příjmů o 
85.000 Kč, navýšení výdajů o 395.000 Kč, financování 480.000 Kč. Zveřejněno 
na úřední desce dne 2.10.2018. 
RM dne 10.10.2018 schválila rozpočtové opatření č. 10/2018 - navýšení příjmů o 
65.000 Kč, navýšení výdajů o 300.000 Kč, financování 235.000 Kč. Zveřejněno 
na úřední desce dne  25.10.2018. 
RM dne 5.12.2018 schválila rozpočtové opatření č. 11/2018 – snížení příjmů o 
2.473.000 Kč, výdaje nezměněny, financování 2.473.000 Kč. Zveřejněno na 
úřední desce dne  18.12. 2018. 
ZM dne 13.12.2018 schválilo rozpočtové opatření č. 12/2018 – navýšení příjmů o 
11.000.000 Kč, snížení výdajů o 24.270.000 Kč, financování mínus 35.270.000 
Kč. Zveřejněno na úřední desce dne  18.12.2018. 
RM dne 23.1.2019 schválila rozpočtové opatření č. 13/2018 – příjmy a výdaje 
nezměněny (přesuny mezi paragrafy a položkami).  
Rozpočtovými opatřeními byly navýšeny příjmy na částku 131.297.000 Kč, výdaje 
sníženy na částku 149.018.000 Kč, financování 17.721.000 Kč. Změny byly 
zaneseny do výkazu FIN 2-12 M bez rozdílů.   
Kompetenci k provádění rozpočtových opatření radou města schválilo ZM dne 
14.12.2017 (usnesení ZM19/24). 
 

Schválený rozpočet ZM dne 14.12.2017 schválilo rozpočet města Zubří na rok 2018 ve znění 
předloženého návrhu takto: příjmová část rozpočtu ve výši 118.910.000 Kč, 
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výdajová část rozpočtu ve výši 212.046.000 Kč a financování ve výši 93.136.000 
Kč. Schválený rozpočet byl zveřejněn na úřední desce dne 28.12.2017. 
 

Stanovení 
závazných 
ukazatelů zřízeným 
organizacím 

Město zřizuje příspěvkové organizace ZŠ Zubří, MŠ Zubří, MŠ Duha. V rozpočtu 
města byl pro obě MŠ rozpočtován příspěvek v celkové výši 3.291.000 Kč a pro 
ZŠ ve výši 4.554.000 Kč (viz příloha). Organizace byly o výši závazných 
ukazatelů na rok 2018 informovány dopisy dne 2.1.2018. Příspěvek byl poskytnut 
třem PO v souladu s rozpočtem města. K 31.12.2018 byl u MŠ čerpán příspěvek 
ve výši  3.291.000 Kč tj. na 100 %, u ZŠ čerpán ve výši 4.554.000 Kč tj. na 100 
%. V průběhu roku obdržely PO prostřednictvím rozpočtu obce z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy neinvestiční dotaci pro ZŠ ve výši 488.816,40 Kč 
na projekt v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu vzdělávání a pro 
MŠ Duha neinvestiční dotaci 139.869,60 Kč rovněž na výše uvedený projekt. 
RM dne 19.12.2017 (usnesení RM 82/951) schválila všem třem PO  rozpočet na 
rok 2018 a dále střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací na roky 
2019 – 2020 (usnesení 82/952). 
RM dne 21.3.2018 schválila účetní závěrky: MŠ Zubří, MŠ Duha, ZŠ Zubří 
sestavené k rozvahovému dni 31.12.2017. RM dále chválila převod zlepšeného 
hospodářského výsledku příspěvkových organizací města Zubří za rok 2017 do 
fondů dle důvodové zprávy: 
ZŠ Zubří, HV 230.748,33 Kč - do fondu odměn 180.000 Kč, do rezervního fondu 
50.748,33 Kč.  
MŠ Zubří, Sídliště 6. května 1109, HV 241.868,46 Kč – do fondu odměn 45.000 
Kč,  do rezervního fondu 196.868,46 Kč.  
MŠ Duha, HV  227.035,50 Kč – do fondu odměn 100.000 Kč, do rezervního 
fondu 127.035,50 Kč. 
 

Střednědobý výhled 
rozpočtu 

ZM dne 14.12.2017 (usnesení ZM 19/08) schválilo střednědobý výhled rozpočtu 
města Zubří do r. 2022. Informace o zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu 
na léta 2019 až 2022 byla zveřejněna na úřední desce dne 4.1.2018 (spolu s 
rozpočtem obce na rok 2018). Návrh střednědobého výhledu byl zveřejněn od 
29.11.2017 do 14.12.2017. 
 

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední desce města od 17.5.2018 do 
7.6.2018. ZM dne 7.6.2018 vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením města 
Zubří za rok 2017 dle předloženého závěrečného účtu včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Zubří za rok 2017 bez výhrad. Dne 18.6.2018 
byl zveřejněn závěrečný účet na úřední desce v el. podobě.  
 

Bankovní výpis Stav fin. prostředků  na bankovních účtech města k 30.6.2018: 
KB, č.ú. 2221851/0100 (AÚ 231 0000) zůstatek 5.603.944,04 Kč ověřen na el. 
výpis p.č. 129; 
ČNB, č.ú. 94-517851/0710 CZK (AÚ 231 0000) zůstatek 6.356,99 Kč ověřen na 
výpis p.č. 20; 
ČS., č.ú. 5296633319/0800 CZK (AÚ 231 0016) zůstatek 664,61 Kč ověřen na 
výpis č. 005;  
SBERBANK CZ, č.ú. 4200553222/6800 (AÚ 231 0011) zůstatek 5.103.520,45 Kč 
ověřen na výpis č. 35; 
SBERBANK, č.ú. 4205100791/6800 (AÚ 231 0012) - spořící účet zůstatek 
10.090.816,46 Kč ověřen na výpis č. 7; 
Stav fin. prostředků na bankovních účtech v celkové výši 20.805.302,55 Kč 
odpovídá hodnotě SÚ 231 v rozvaze a hodnotě řádku 6010 výkazu FIN 2-12 M k 
témuž datu. 
Bankovní účet SF k 30.6.2018: 
KB, č.ú. 115-73440277/0100 (SÚ 236), zůstatek ve výši 324.731,78 Kč ověřen na 
el. výpis p.č. 13. Zůstatek odpovídá hodnotě řádku 6020 výkazu FIN 2-12 M k 
témuž datu. 
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Stav fin. prostředků  na bankovních účtech města k 31.12.2018: 
KB, č.ú. 2221851/0100 (AÚ 231 0000) zůstatek 3.867.908,59 Kč ověřen na el. 
výpis p.č. 258; 
ČNB, č.ú. 94-517851/0710 CZK (AÚ 231 0000) zůstatek 51.603,07 Kč ověřen na 
výpis p.č. 48; 
ČS., č.ú. 5296633319/0800 CZK (AÚ 231 0016) zůstatek 244,86 Kč ověřen na 
výpis č. 011;  
SBERBANK CZ, č.ú. 4200553222/6800 (AÚ 231 0011) zůstatek 16.588.981,29 
Kč ověřen na výpis č. 65; 
SBERBANK, č.ú. 4205100791/6800 (AÚ 231 0012) - spořící účet zůstatek 
10.106.086,70 Kč ověřen na výpis č. 13; 
ČSOB, č.ú. 285507314/0300 (AÚ 231 0017) , municip. konto, zůstatek 994,10 
Kč, ověřeno na výpis č. 2018/4; 
ČSOB, č.ú. 2855073574/0300 (AÚ 231 0018), spořící účet, zůstatek 
4.002.885,23 Kč, ověřeno na výpis č. 2018/4; 
Stav fin. prostředků na bankovních účtech v celkové výši 34.618.703,84 Kč 
odpovídá hodnotě SÚ 231 v rozvaze a hodnotě řádku 6010 výkazu FIN 2-12 M k 
témuž datu -doloženo u IS č. 32: 
Bankovní účet SF k 31.12.2018, doloženo u IS č. 33: 
KB, č.ú. 115-73440277/0100 (SÚ 236), zůstatek ve výši 32.943,04 Kč ověřen na 
el. výpis p.č. 31. Zůstatek odpovídá hodnotě řádku 6020 výkazu FIN 2-12 M k 
témuž datu. 
 

Evidence majetku Majetek města zachycený v účetnictví na účtech skupiny 01,02 a 03 je evidován 
s využitím SW KEO; evidence podle míst uložení v členění podle majetkové třídy 
s uvedením inv. čísla a pořizovací a zůstatkové ceny. Nemovitý majetek doložen 
k inventarizaci výpisem z KN k datu 31.10.2018.  
 

Evidence 
pohledávek 

Město vykazuje k 31.12.2018 dlouhodobé pohledávky v hodnotě 132.172 Kč a 
krátkodobé pohledávky v celkové hodnotě  5.537.825,74 Kč. Byla provedena 
kontrola IS k SÚ: 
- SÚ 469 částka 132.172 Kč, na IS č. 20 uveden rozpis pohledávek z podílu 
nákladů na rekonstrukci čp. 79; 
- SÚ 311 částka 2.489.481,90 Kč, IS č. 22 doložen soupisem dlužníků a kopiemi 
vydaných faktur; k pohledávkám po lhůtě splatnosti vytvořena OP (SÚ 194) v 
hodnotě 231.633,20 Kč - IS č. 23; 
- SÚ 314 částka 2.316.066 Kč – IS č. 24 doložen Přehledem poskytnutých záloh 
podle druhu energie, AÚ a odběrního místa; 
- SÚ 346 částka 30.000 Kč, doloženo u IS č. 27, pohl. ÚP za VPP, období 
12/2018; 
- SÚ 373 částka 82.000 Kč – příspěvek městu Rožnov p.R. na LSPP, IS č. 28; 
- SÚ 381 částka 153.333 Kč- finanční leasing, doloženo u IS č. 29; 
- SÚ 388 částka 57.600 Kč, dohadná pol. na dotaci ZK, u IS č. 30 doložena 
Smlouva o poskytnutí dotace; 
 

Evidence závazků Město vykazuje dlouhodobé závazky v hodnotě 252.000 Kč a krátkodobé 
závazky v celkové hodnotě 17.498.392,66 Kč. Byla provedena kontrola IS k SÚ: 
- SÚ 455 v hodnotě 252.000 Kč, přijaté zálohy na inž. sítě, doloženo u IS č. 37 
soupisem poskytovatelů záloh; 
- SÚ 321 částka 8.865.996,66 Kč, neuhrazené fa, u IS č. 38 doložen výpis z KDF 
k datu 31.12.2018; 
- SÚ 325 částka 81.617 Kč, IS č. 40 doložen seznamem plátců kauce na byt; 
Závazky z mezd za 12/2018, u přísl. IS doloženy rekapitulací mezd za 12/2018: 
SÚ 331 v hodnotě 910.330 Kč, doloženo u IS č. 41; 
SÚ 336 v hodnotě 325.258 Kč, doloženo u IS č. 42;  
SÚ 337 v hodnotě 154.085 Kč, doloženo u IS č. 43;  
SÚ 342 v hodnotě 126.211 Kč, doloženo u IS č. 44;  
- SÚ 343 částka 256.705 Kč, IS č. 45 doložen kopií přiznání k DPH za 4. čtvrtletí 
2018; 
- SÚ 374 ve výši 26.061 Kč, k IS č. 46 doložen rozpis přijatých záloh transferů a 
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Avízo k vrácení; 
- SÚ 384 částka 5.282.172 Kč, IS č. 47 doložen odhadem DPPO za r. 2018 ve 
výši 5.150.000 Kč a částka 132.172 Kč - viz SÚ 469; 
- SÚ 389 částka 82.000 Kč ,na IS č. 48 uveden odhad příspěvek městu Rožnov 
p.R. na LSPP (SÚ 373); 
 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

Město provedlo inventarizaci majetku a závazků k datu 31.12.2018. RM schválila 
usnesením 104. zasedání dne 24.10.2018  Plán inventur k 31.12.2018. RM na 5. 
zasedání dne 9.1.2019 schválila složení ÚIK a 2 DIK s určením rozsahu jimi 
prováděných inventur. Proškolení členů IK proběhlo dne 31.1.2019, doloženo 
prezenčními listinami. Inventarizační zprávu sestavila ÚIK dne 31.1.2019 s 
konstatováním, že nebyly zjištěny inventarizační a zúčtovatelné rozdíly. Byla 
provedena kontrola inventarizace IS k SÚ: SÚ 013 - IS č. 1; SÚ 073 - IS č. 2; SÚ 
018 - IS č. 3;SÚ 078 - IS č. 4; SÚ 019 - IS č. 5; SÚ 079 - IS č. 6; SÚ 041- IS č. 7; 
SÚ 022 - IS č. 12; SÚ 032 - IS č. 9; SÚ 052 - IS č. 17 ; SÚ 061 - IS č. 18; SÚ 252 
- IS č. 31, SÚ 263 - IS č. 34; + další písemnosti zprávy.  
 

Kniha došlých 
faktur 

KDF je vedena v SW KEO-W. V roce 2018 eviduje přijetí 1419 faktur v číselné 
řadě 18-001-00001 až 18-001-01419.  
 

Kniha odeslaných 
faktur 

KOF je vedena v SW KEO-W. V roce 2018 eviduje 282 vydaných faktur, v číselné 
řadě 18-002-00001 až 18-002-00282. 
 

Odměňování členů 
zastupitelstva 

Zastupitelstvo města tvoří 21 členů, radu města 7 členů. Na 1. zasedání ZM dne 
8.11.2014 byl zvolen uvolněný starosta a uvolněný místostarosta. Usnesením 19. 
zasedání ZM dne 14.12.2017 ZM schválilo výši měsíčních odměn neuvolněným 
členům ZM s účinností od 1.1.2018: člen ZM 800 Kč, člen výboru nebo komise 
1.400 Kč, předseda výborů a komisí 1.600 Kč, člen rady 2.000 Kč. V případě 
souběhu funkcí ve výši souhrnu odměn za jednotlivé funkce.  
Byla provedena kontrola měsíčních odměn vyplácených členům ZM za období 
leden - duben 2018. Měsíční odměna vyplácená uvolněným členům ZM obce je 
v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb. Měsíční odměny vyplácené 
neuvolněným členům ZM jsou v souladu s usnesením ZM a nepřekračují rámec 
daný výše uvedeným nařízením vlády.  
Usnesením 1. zasedání ZM dne 1.11.2018 ZM schválilo výši měsíčních odměn 
neuvolněným členům ZM s účinností od 1.11.2018 do 31.12.2018 a od 1.1.2019: 
člen ZM 1.400 Kč, člen výboru nebo komise 1.400 Kč, předseda výborů a komisí 
1.600 Kč, člen rady 2.000 Kč. V případě souběhu funkcí ve výši souhrnu odměn 
za jednotlivé funkce.  
 

Pokladní doklad Byla provedena kontrola pokladních dokladů za červen, dokl. č. 18-701-00507 až 
18-701-00587, prosinec dokl. č. 18-701-01016 až 18-701-01120. 
 

Pokladní kniha 
(deník) 

Pokladní evidence je vedena v SW KEO-W. Měsíčně je výtisk přikládán 
k pokladním dokladům. Příjmy a výdaje jsou evidovány doklady číslovanými 
společnou číselnou řadou, v roce 2018 č. dokl. 18-701-00001 až 18-701-01120. 
Zůstatek pokladní hotovosti k datu 30.6.2018 ve výši 33.641 Kč souhlasil 
s hodnotou SÚ 261 v rozvaze a s položkou 5182 ve výkazu Fin 2-12 M k témuž 
datu. Zůstatek pokl. hotovosti k datu 31.12.2018 byl nulový.  
 

Příloha Při dílčím přezkoumání předložen výkaz sestavený k datu 30.6.2018, okamžik 
sestavení dne 25.7.2018.  
Při konečném přezkoumání předložen výkaz sestavený k datu 31.12.2018, 
okamžik sestavení dne 15.2.2019.  
 

Rozvaha Při dílčím přezkoumání kontrolována rozvaha sestavená k datu 30.6.2018, 
okamžik sestavení dne 25.7.2018. Hodnota aktiv brutto k uvedenému datu činí 
690.961.715,26 Kč, netto 479.147.238,05 Kč, hodnota korekce je 211.814.477,21 
Kč. Hodnota pasiv je rovna hodnotě aktiv netto. Hodnota výsledku hospodaření 
k uvedenému datu v rozvaze je 18.555.298,57 Kč. 
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Při konečném přezkoumání kontrolována rozvaha sestavená k datu 31.12.2018, 
okamžik sestavení dne 15.2.2019. Hodnota aktiv brutto k uvedenému datu činí 
731.908.627,10 Kč, netto 511.648.408,20 Kč, hodnota korekce je 220.260.218,90 
Kč. Hodnota pasiv je rovna hodnotě aktiv netto. Hodnota výsledku hospodaření k 
uvedenému datu v rozvaze je 36.786.328,30 Kč.  
 

Účetní doklad Byla provedena kontrola účetních dokl. k účtu u KB dokl. č. 18-801-01995 až 18-
801-02206 a dokl. č. 18-801-04051 až 18-801-04300. 
 

Výkaz pro 
hodnocení plnění 
rozpočtu 

Při dílčím přezkoumání výkaz Fin 2-12 M za období 6/2018, okamžik sestavení 
dne 12.7.2018.  
Při konečném přezkoumání výkaz Fin 2-12 M za období 12/2018, okamžik 
sestavení dne 29.1.2019 -viz příloha. 
 

Výkaz zisku a ztráty Při dílčím přezkoumání kontrolován výkaz Z/Z sestavený k datu 30.6.2018, 
okamžik sestavení dne 25.7.2018. Náklady celkem činily 31.482.589,63 Kč, 
výnosy celkem 50.037.888,20 Kč, výsledek hospodaření byl ve výši 
18.555.298,57 Kč. 
Při konečném přezkoumání kontrolován výkaz Z/Z sestavený k datu 31.12.2018, 
okamžik sestavení dne 15.2.2019. Náklady celkem činily 85.282.601,49 Kč, 
výnosy celkem 122.068.929,79 Kč, výsledek hospodaření byl ve výši 
36.786.328,30 Kč. Město nevykazuje hospodářskou činnost evidovanou na 
oddělených AÚ. 
 

Listiny  o založení 
právnických osob 

Usnesením 8. zasedání ZM dne 17.3.2016 bylo schváleno založení společnosti 
Multifunkční areál Zubří, s.r.o. (MA Zubří) a byla schválena zakladatelská listina. 
Usnesením 9. zasedání ZM dne 16.6.2016 bylo schváleno jmenování prvého 
jednatele a prvých členů dozorčí rady MA Zubří, s.r.o. 
Notářský zápis NZ 192/2016 ze dne 8.8.2016 sepsaný Mgr. Evou Vymazalovou, 
notářem se sídlem v Rožnově pod Radhoštěm: Město Zubří činí rozhodnutí o 
založení společnosti s ručením omezeným "Zakladatelskou listinou o založení 
společnosti s ručením omezeným". Zakladatelem a jediným společníkem je 
Město Zubří, IČ 00304492, na dobu neurčitou, základní podíl - vklad ve výši 
50.000 Kč Město Zubří. Orgány společnosti: Valná hromada (působnost 
vykonává rada města), jednatel, dozorčí rada. Sídlem společnosti je Hamerská 
10, Zubří. Datum zápisu do obchodního rejstříku  12.8.2016. 
Dne 11.8.2016 byl sepsán Dodatek NZ 200/2016 k výše uvedené zakl. listině , 
kterým došlo na zapsání jednatele a členů dozorčí rady. 
Základní vklad ve výši 50.000 Kč byl připsán na účet MA Zubří s.r.o. dne 
10.8.2016, č. účtu. 115-3053830247/0100.  
Doložen Úplný výpis z OR vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 
67026 s údaji platnými ke dni 28.1.2019. 
 

Dohody o 
provedení práce 

Byla provedena kontrola DPP uzavřených k výdajům účelových prostředků ÚZ 
98008: 
5x DPP, všechny uzavřené dne 19.12.2017 na sjednaný pracovní úkol: skládání 
volebních lístků, vložení do obálek a přelepení obálky pro volby v počtu 900 kusů 
a další práce spojené s přípravou voleb. (obálkování celkem 4.509 ks x1 Kč). 
Celkem vyplaceno 20.000 Kč.  
 
Byla provedena kontrola DPP uzavřených k výdajům účelových prostředků ÚZ 
98187: 5x DPP, všechny uzavřené dne 11.9.2018 na sjednaný pracovní úkol: 
skládání volebních lístků, vložení do obálek a přelepení obálky pro volby, další 
práce spojené s přípravou voleb.  
Celkem vyplaceno 40.000 Kč. 
 

Smlouvy a další 
materiály k 
poskytnutým 
účelovým dotacím 

Na základě žádosti ze dne 7.2.2018 ZO dne 22.3.2018 (usnesení ZM 2105) 
v rámci Programové podpory schválilo poskytnutí dotace pro TJ Gumárny Zubří 
z.s. ve výši 380.000 Kč. Následně byla uzavřena  „Veřejnoprávní smlouva o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Zubří“ mezi poskytovatelem 
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Městem Zubří a příjemcem Tělovýchovnou jednotou Gumárny Zubří, z.s. na 
úhradu nákladů na nájmy sportovišť, cestovné, pořádání soutěží a závodů, 
sportovní vybavení ve výši 380.000 Kč s vyúčtováním do 21.12.2018. Smlouva 
byla uzavřena dne 23.4.2018 a zveřejněna 26.4.2018 na informačním portálu 
města. Záloha na dotaci byla poskytnuta dne 30.4.2018 (dokl. č. 18-801-01194).  
Vyúčtování dotace příjemce předložil 19.12.2018, dotace čerpána v plné výši, 
zaúčtováno k 31.12.2018 dokladem č. 18-007-00220. 
 
Na základě žádosti ze dne 5.2.2018 ZM dne 22.3.2018 (usnesení ZM 2105)  
schválilo poskytnutí dotace pro Charitu Valašské Meziříčí ve výši 135.000 Kč. 
Následně byla uzavřena  „Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Zubří“ mezi poskytovatelem Městem Zubří a příjemcem 
Charitou Valašské Meziříčí na nákup materiálu a pohonných hmot, na úhradu 
nákladů na spotřebu energií, cestovné a opravy, na úhradu osobních nákladů – 
vše v souvislosti se službami poskytovanými občanům města Zubří ve výši 
135.000 Kč s vyúčtováním do 21.12.2018. Smlouva byla uzavřena dne 11.6.2018 
a zveřejněna 20.6.2018 na informačním portálu města. Záloha na dotaci byla 
poskytnuta dne 20.6.2018 (dokl. č. 18-801-02023). Vyúčtování dotace příjemce 
předložil 19.12.2018, dotace čerpána v plné výši, zaúčtováno k 31.12.2018 
dokladem č. 18-007-00220. 
 

Smlouvy a další 
materiály k přijatým 
účelovým dotacím 

Město přijalo v roce 2018 tyto účelově určené finanční prostředky: 
Dotace na aktivní politiku zaměstnanosti, pol. 4116: 
- ÚZ 13013 ve výši 761.612 Kč; 
- ÚZ 13101 ve výši 282.000 Kč; 
Dotace na rekonstrukci haly, pol. 4216: 
- ÚZ 15974 ve výši 10.373.799,48 Kč -  Rekonstrukce sportovní haly Zubří, 
dotace SFŽP, č. akce EDS/SMVS 115D316010417, finanční vypořádání 
provedeno 22.1.2019,vykázáno čerpání v plné výši na § 3412, pol. 6121 (čerpání 
v r. 2017 a 2018). 
Dotace  MMR, pol. 4216 
- ÚZ 17500 ve výši 1.353.412 Kč – dotace z MMR na akci „Zpřístupnění budovy 
Městské úřadu“, vykázáno čerpání v plné výši na § 6171, pol. 6121. 
Neinvestiční transfer MŠMT pro PO, pol. 4116: 
- ÚZ 33063 ve výši 628.686 Kč, převedeno PO v plné výši; 
Příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku, pol. 
4116: 
- ÚZ 29014 ve výši 350.000 Kč, výdaje čerpány v roce 2017 ve výši 76.050 Kč, 
zbytek rok 2018; 
Příspěvek na ekologické a šetrné technologie při hospodaření v lesích, 
vyklizování a přibližování dříví železným koněm, pol. 4116: 
- ÚZ 29015 ve výši 85.301 Kč, výdaje čerpány v roce 2017 ve výši 26.680 Kč, 
zbytek  rok 2018;  
Dotace ZK,  pol. 4222; 
- ÚZ 00150 ve výši 2.000.000 Kč – investiční dotace na realizaci projektu 
„Rekonstrukce sportovní haly Zubří – SO 02 Stavební úpravy a přístavba“ (č. 
smlouvy D/1008/2017/ŠK), vyčerpáno v roce 2017 v plné výši. Finanční 
vypořádání provedeno 22.1.2019. 
Dotace ZK, pol. 4122 
- ÚZ 00070 ve výši 57.800 Kč – neinvestiční dotace na realizaci projektu 
„Podpora nákupu prostředků na hubení a monitoring lýkožrouta“ (č. smlouvy 
D/2090/2018/ŽPZE). Vyčerpáno v roce 2018 v plné výši. Finanční vypořádání 
provedeno 22.1.2019. 
- ÚZ 00070 ve výši 19.900 Kč – neinvestiční dotace na realizaci projektu 
„Podpora usměrňování odtoku a vsakování vody v rámci lesních cest“ (č. 
smlouvy D/2135/2018/ŽPZE). Vyčerpáno v roce 2018 v plné výši. Finanční 
vypořádání provedeno 22.1.2019. 
-  darovací smlouva (D/3500/2018/KH) ve výši 10.000 Kč  - finanční dar za 
„Ocenění nejlepší knihovna Zlínského kraje roku 2018“  
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Dotace na volby, pol. 4111: 
- ÚZ 98008 ve výši 130.000 Kč, dotace na výdaje související s volbou prezidenta, 
vykázáno čerpání na § 6118 ve výši 111.705 Kč. Doloženo předběžné vyúčtování 
dotace ze dne 7.3.2018 na částku 109.096 Kč (po odeslání doúčtovány náklady 
ve výši 2.609 Kč). Finanční vypořádání ze dne 22.1.2019 činí 111.705 Kč, vratka 
ve výši 18.295 Kč. 
Byla provedena kontrola dokladů k čerpání prostředků ÚZ 98008 ve výši 111.705 
Kč: dokl. 18-701-:00003, 00006, ; 18-801-: 00165,  00215, 00273, 00306, 00341, 
00561, 00586, 18-007-00029 (ÚZ u PHM).  
- ÚZ 98187 ve výši 240.000 Kč, dotace související s volbami do 1/3 Senátu 
Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí, vykázáno čerpání ve výši 232.234 Kč, 
vratka ve výši 7.766 Kč. Byla provedena kontrola dokladů k čerpání prostředků: 
18-801-:03872, 03326, 03710, 03324, 03708, 03872, 03348, 03353, 03497,   18-
007-00188, 18-701-00756. 
Kontrolou obou dotací nebylo zjištěno neoprávněné použití účelových prostředků. 
Finanční vypořádání bylo provedeno 22. ledna 2019. Město vykazuje celkovou 
vratku účelových prostředků  ve výši 26.061 Kč, vráceno 23.1.2019, doklad 19-
801-00185. 
 

Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, 
prodej, směna, 
převod) 

Město Zubří jako prodávající uzavřelo dne 4.4.2018 kupní smlouvu k prodeji 
pozemku parc. č. 980/11 o výměře 16 m2 a p.č. 980/13 o výměře 2 m2, v k.ú. 
Zubří, za sjednanou cenu celkem 7.670 Kč + náklady za vypracování znaleckého 
posudku 1.210 Kč. Záměr prodeje byl zveřejněn v období od 18.12.2017 do 
22.3.2018. Prodej pozemku byl schválen usnesením 21. zasedání ZO dne 
22.3.2018. Dle Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-
1685/2018-836 byl vklad práva zapsán KN dne 3.5.2018 s právními účinky k 
11.4.2018. Pozemky byly vyřazeny z účetní evidence města v účetní ceně 1.225 
Kč účetním dokladem č. 18-701-00366 (VPD k popl. návrhu na vklad), 
vyhotoveným dne 11.4.2018. Kupní cena byla uhrazena dne 10.4.2018, příjem 
zaúčtován dokl. č. 18-801-00856.  
 

Smlouvy o přijetí 
úvěru 

Smlouva o úvěru č. 10244/17/LCD uzavřená dne 21.2.2018 mezi klientem 
Městem Zubří a bankou ČS, a.s. na úvěrovou částku 30.000.000 Kč na účel 
úvěru: financování projektu "Multifunkční areál Zubří- vnitřní bazén pro školy a 
veřejnost s provozem wellness a provoz bufetu s dětským koutkem a kuželnou, 
venkovní nerezové bazény se zázemím". Čerpání úvěru do 31.3.2019. Splácení 
úvěru pravidelnými čtvrtletními splátkami ve výši 1.500.000 Kč, první splátka dne 
31.3.2019, poslední splátka dne 31.12.2024. Úvěr je sjednán bez zajištění. 
Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením 20. zasedání ZM dne 8.2.2018. 
K 31.12.2018 nebyly prostředky úvěru čerpány.  
 

Smlouvy o půjčce Na základě Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci uzavřené dne 
19.12.2017 s příjemcem Handball club Zubří z.s. město poskytlo v r. 2017 
přechodnou výpomoc ve výši 400.000 Kč na úhradu zvýšených nákladů v 
souvislosti se zajištěním chodu sportovního klubu při probíhající rekonstrukci 
Sportovní haly v Zubří, s termínem vrácení do 31.5.2018. Pohledávka města ve 
výši 400.000 Kč byla k 1.1.2018 v účetnictví zachycena na SÚ 316. Příjemce 
vrátil přechodnou výpomoc v souladu s podmínkami smlouvy.  
 

Smlouvy o věcných 
břemenech 

Město Zubří na straně povinné a ČEZ Distribuce, a.s. na straně oprávněné 
uzavřeli dne 4.1.2018 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-
8011868/002, na dotčené nemovitosti pozemky p.č. 166 a 183 v k.ú. Zubří. 
Náhrada za zřízení věcného břemene činí 1.000 Kč + DPH. Dle Vyrozumění o 
provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-245/2018-836 právní účinky vkladu 
vznikly ke dni 17.1.2018, vklad práva zapsán v KN dne 7.2.2018. Zřízení věcného 
břemene bylo schváleno usnesením Rady města č. 12/136 ze dne 25.3.2015. 
Dokl. č. 18-002-00003 ze dne 24.2.2018 byl zaúčtován předpis vystavené faktury 
za věcné břemeno a zároveň byly pozemky zavedeny do oddělené AE pro VB 
AÚ 031 0x10 v ceně 10.231 Kč - ověřeno na soupis č. 40. Částka 1.210 Kč byla 
připsána na účet dne 2.3.2018, příjem zaúčtován dokl. č. 18-801-00520. 
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Smlouvy zástavní Město neuzavřelo v r. 2018 zástavní smlouvu. Dle výpisu z KN má město 
evidovaný nemovitý majetek s omezením vlastnického práva zástavními 
smlouvami z předešlých let: 
- p.č. 5477/6 v k.ú. Zubří (oprávnění pro Živnostenskou banku, a.s., na zákl. 
Smlouvy o zřízení zástavního práva ze dne 11.11.2004), v účetní hodnotě 243 
Kč. Dle ústního sdělení není znám důvod zástavy z r. 2004. 
- p.č. 916 v k.ú. Zubří (oprávnění pro Okresní úřad Vsetín, Smlouva V2 
2796/1998), v účetní hodnotě 9.480 Kč. O zrušení zástavy mělo být požádáno 
MMR podobně jako p.č. 915 - viz níže. 
Celkem hodnota 9.723 Kč. 
Zjištění: 
- v účetnictví je chybně evidován v oddělené AE nemovitý majetek, ke kterému 
byl proveden výmaz zástavního práva, a to p.č. 263 včetně stavby č.p.62 a č.p. 
915 včetně stavby č.p. 824.  
Doloženo: 

 Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci spl. zn. V-2248/2017-
836 Potvrzení o zániku zástavního práva s právními účinky ke dni 
16.5.2017, vklad proveden dne 6.6.2017 - zrušeno zástavní právo pro 
parc. č. 263 

 Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci spl. zn. V-5948/2018-
836 Potvrzení o zániku zástavního práva s právními účinky ke dni 
11.12.2018, vklad proveden dne 2.1.2019 - zrušeno zástavní právo pro 
parc. č. 915 na základě žádosti města ze dne 11.7.2018. Na žádosti 
uvedena pouze parc. č. 915, správně i p.č. 916. 

O zrušení zástavního práva nebylo účtováno v okamžik uskutečnění účetního 
případu, jak ukládá ČÚS č. 701.  
 

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám 

Zpřístupnění budovy Městského úřadu Zubří osobám se sníženou schopností 
pohybu a orientace: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v předpokládané hodnotě 
2.237.044 Kč bez DPH. Předmětem zakázky jsou stavební úpravy a změna účelu 
užívání části prostor budovy Městského úřadu Zubří. Na základě příkazní 
smlouvy bylo město zastoupeno při výkonu práv a povinností souvisejících se 
zadávacím řízením firmou sDOTACE Zlín s.r.o..  
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost. Dílčí hodnotící kritéria 
a jejich váha: 1) Výše nabídkové ceny bez DPH 80%; 2) Záruční doba 20 %. 
Zadavatel oslovil 5 firem a zároveň zveřejnil dne 15.3.2018 Výzvu k podání 
nabídek na profilu zadavatele a na internetových stránkách obce. Obec obdržela 
cenové nabídky od tří firem. Nejvýhodnější nabídku předložila firma Naryner 
Construction s.r.o., Vidče s nabídkovou cenou 2.440.589,14 Kč bez DPH. Na 
základě doporučení hodnotící komise  Rada města dne 30.5.2018 (usnesení RM 
96/1082) rozhodla o nejvýhodnější nabídce, kterou předložil uchazeč Naryner 
Construction s.r.o.. Smlouva o dílo byla uzavřena s vítěznou firmou dne 2.7.2018. 
Dne 27.9.2018 se dohodly smluvní strany na Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 
Dodatkem dochází vlivem víceprací a méněprací ke zvýšení ceny o 118.335,14 
Kč na celkovou cenu 2.558.924,28 Kč bez DPH.  Dodatek č. 1 schválila RM dne 
26.9.2018 a byl zveřejněn na profilu zadavatele 4.10.2018. Dodavatel zakázku 
vyfakturoval dokladem č. 180100033 ze dne 3.9.2018 (evidovaná v KDF pod č. 
18-001-00847) na částku 1.345.215 Kč bez DPH, dokladem č. 180100039 ze dne 
5.10.2018 (evidovaná v KDF  pod č. 18-001-00971) na částku 909.965 Kč bez 
DPH a dokladem č. 180100046 ze dne 31.10.2018 (evidovaná v KDF pod č. 18-
001-01112) na částku 303.746 Kč. Fakturovaná částka 2.558.926 Kč bez DPH 
souhlasí s uzavřenou smlouvou o dílo včetně dodatku č. 1. Výše skutečně 
uhrazené ceny je zveřejněna na profilu zadavatele.  
Zjištění: 
- Smlouva o dílo byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 19.9.2018, což není v 
souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb. 
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Zápisy z jednání 
rady včetně 
usnesení 

Byly předloženy zápisy z 83. až 104., 1. až 4. zasedání rady města, která se 
konala ve dnech 10.1.2018, 15.1.2018, 24.1.2018, 7.2.2018, 21.2.2018, 
6.3.2018, 21.3.2018, 3.4.2018, 6.4.2018, 18.4.2018, 23.4.2018, 2.5.2018, 
16.5.2018, 30.5.2018, 13.6.2018, 27.6.2018, 25.7.2018, 15.8.2018, 5.9.2018, 
26.9.2018, 10.10.2018, 24.10.2018, 7.11.2018, 21.11.2018, 5.12.2018 a 
19.12.2018. Zápisy jsou opatřeny podpisy v souladu s § 101 odst. (3) zákona 
128/2000 Sb., o obcích.  
 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva 
včetně usnesení 

Byly předloženy zápisy z 19. – 24, 1 - 2. zasedání ZM, která se konala ve dnech 
14.12.2017, 8.2.2018, 22.3.2018, 5.4.2018, 7.6.2018, 6.9.2018, 1.11.2018 a 
13.12.2018. Zápisy ze zasedání ZO jsou opatřeny podpisy v souladu s § 95, 
odst.(1) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
 

Peněžní fondy 
územního celku – 
pravidla tvorby a 
použití 

Město Zubří má zřízený pro zaměstnance a dlouhodobě uvolněné členy ZM 
Sociální fond. Hospodaření s prostředky SF se v r. 2018 řídilo Statutem SF města 
Zubří včetně přílohy (č.ev. 020/2017 s účinnosti od 1.2.2017 ). S prostředky SF  
hospodaří město na samostatném bank. účtu, v účetnictví města AÚ 236 0100. 
Tvorba a čerpání SF je účtováno výsledkově. ZM v rámci rozpočtu města na r. 
2018 schválilo příspěvek SF ve výši 512.000 Kč. Účetnictví města zachycuje AÚ 
419 0100 stav SF k 1.1.2018 ve výši 9.223,08 Kč. V roce 2018 byla účtována 
tvorba SF příspěvkem z rozpočtu města (419 0108) ve schválené výši, tvorba v 
hodnotě 24,36 Kč z úroků b.ú. (AÚ 419 0109) a čerpání SF (AÚ 419 0112) ve 
výši 488.304,40 Kč. Stav SF k 31.12.2018 byl ve výši 32.943,04 Kč - doloženo u 
IS č. 36. 
 

Přehled o 
peněžních tocích 

Předložen výkaz sestavený dne 15.2.2019. Stav peněžních prostředků k 1.lednu 
a k rozvahovému dni odpovídá údajům v rozvaze.  
 

Přehled o změnách 
vlastního kapitálu 

Předložen výkaz sestavený dne 15.2.2019. Položky výkazu za minulé i běžné 
období odpovídají příslušným položkám rozvahy.  
 

Účetní závěrka ZM dne 7.6.2018 schválilo účetní závěrku města Zubří za rok 2017 (usnesení ZM 
23/06). 
 

B. Zjištění 
 
I.    Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek 
 

Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních 
operací, týkajících se rozpočtových prostředků.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních 
fondů.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního 
celku. - nevyskytuje se.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě 
smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu 
právních předpisů o účetnictví.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z 
Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních 
smluv.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu 
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším 
osobám.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví 
územního celku.  
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Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž 
hospodaří územní celek.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s 
výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob. - 
nevyskytuje se.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch 
třetích osob.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku.  
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho 
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou 
odpovědnost.  

 
II. Při dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky: 

napraveno 
 
 
III. Při konečném přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají 

závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. pod písmenem c): 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem. 

 
ČÚS č. 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví). 

ČÚS č. 701 Územní celek nedodržel zásady účtování -   O zrušení zástavního práva 
nebylo účtováno v okamžik uskutečnění účetního případu - viz písemnost Smlouvy 
zástavní. 

 
 
 

C. Závěr 
 

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let: chyby a nedostatky byly napraveny. 
 
 
II. Při přezkoumání hospodaření města Zubří za rok 2018 byly zjištěny chyby a nedostatky, 

které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písm. c) [§ 10 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 420/2004 Sb.]. 

 
 
III.  Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 
IV.  Při přezkoumání hospodaření města Zubří za rok 2018 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,93 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 7,92 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
V. Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
  (Dluh města činil 0%) 
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Příloha č. 1 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU  -  FIN 2-12 M za 

období 12/2018 

      ROZPOČET VÝSLEDEK 
PŘÍJMY SCHVÁLENÝ   PO ZMĚNÁCH od počátku roku 
Dańové příjmy 83 631 000 84 093 000 84 698 029 
Nedaňové příjmy 17 052 000 19 647 000 23 131 293 
Kapitálové příjmy 300 000 9 488 000 9 679 879 
Přijaté transfery 17 927 000 18 069 000 18 069 310 
PŘÍJMY CELKEM 118 910 000 131 297 000 135 578 512 
        
VÝDAJE       
Běžné výdaje 67 454 000 73 684 000 65 651 432 
Kapitálové výdaje 144 592 000 75 334 000 73 719 877 
VÝDAJE CELKEM 212 046 000 149 018 000 139 371 310 
  

  
  

FINANCOVÁNÍ 93 136 000 17 721 000 3 792 797 
  

  
  

  ROZPOČET VÝSLEDEK 
PŘÍSPĚVKY PO SCHVÁLENÝ   PO ZMĚNÁCH od počátku roku 
MŠ Sídliště       
neinvestiční příspěvek 2 293 000 2 293 000 2 293 000 

            
MŠ  Duha       
neinvestiční příspěvek 998 000 998 000 998 000 
neinvestiční dotace   140 000 139 870 
ZŠ       
neinvestiční příspěvek 4 554 000 4 554 000 4 554 000 
neinvestiční dotace   489 000 488 816 

 


